
 

1 

 

 

                                                                                                                

 
Prot. e data vedi segnatura          

            

         All’Albo on line 

         Agli Atti 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il Decreto n. 113 dell’11/01/2024 con cui l’Istituzione scolastica ha autorizzato l’avvio di 

una selezione volta al conferimento di n. 1 Formatore corso di inglese di livello B1 per 

docenti – 21 ore; n. 1 Formatore corso di inglese di livello B2 per docenti – 21 ore;  n. 1 

Formatore corso di inglese di livello C1 per docenti – 21 ore nell’ambito della Missione 4 

– Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di 

istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 3.1. “Nuove competenze e nuovi 

linguaggi” - Linea di Intervento B - Realizzazione di percorsi formativi annuali di lingua e 

di metodologia per docenti del PNRR, finanziato dall’Unione europea – Next Generation 

EU; 

 

VISTO l’Avviso pubblico per il conferimento degli incarichi in oggetto prot. n. 275 del 22/01/2024; 

OGGETTO:  PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA Missione 4 – Istruzione e 

Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 

Università – Investimento 3.1. “Nuove competenze e nuovi linguaggi” - Linea di Intervento B - 

Realizzazione di percorsi formativi annuali di lingua e di metodologia per docenti 

 

Codice Progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-28611 - Linea di Intervento B - Realizzazione di 

percorsi formativi annuali di lingua e di metodologia per docenti 

 

CUP: B84D23003950006   TITOLO DEL PROGETTO: Orientati al futuro 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA INCARICO INDIVIDUALE per la seguente figura:  n. 1  

Formatore per corso di Italiano L2 per docenti, relativo all’Avviso prot. n. 275 del 22/01/2024. 

VIIC850004 - A75A936 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000609 - 12/02/2024 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da ROSA CARELLA ai sensi del D.Lgs. 82/2005 ss.mm.ii. e norme collegate



 

2 

 

 

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice per l’esame delle candidature degli aspiranti 

all’incarico in oggetto prot. n. 546 del 6 febbraio 2024, nel quale si attesta che è pervenuta n. 

1 domanda di partecipazione e che la documentazione risulta conforme e regolare 

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata in Albo on line prot. n. 547 del 06/02/2024; 

TENUTO CONTO che non è pervenuto alcun ricorso nei tempi previsti 

 

 

DECRETA 

 

la presente graduatoria DEFINITIVA per l’attribuzione dell’incarico in oggetto: 

 

1. Zoccante Chiara. 

 

Il seguente decreto verrà pubblicato in data odierna nel sito web dell’Istituto. Tale pubblicazione ha 
valore di notifica agli interessati. 

 

La Dirigente Scolastica  

       dott.ssa Rosa Carella 

 

Firmato digitalmente da ROSA CARELLA ai sensi del D.Lgs. 82/2005 ss.mm.ii. e norme collegate


		2024-02-12T11:18:38+0100
	ROSA CARELLA




